

## Bronsminde Horses ApS

Fuglsangvej 30

7000 Fredericia

CVR-nr. 32350402

### Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2018

---

Thomas Pihl Jensen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Bronsminde Horses ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bronsminde Horses ApS Fuglsangvej 30 7000 Fredericia
CVR-nr.	32350402
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Pihl Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og kursusaktivitet indenfor hestebranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 85.077, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 558.001, og en egenkapital på kr. 46.366.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>372.382</b>	<b>264.600</b>
Personaleomkostninger	1	-232.185	-166.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.471	-72.021
<b>Driftsresultat</b>		<b>138.726</b>	<b>26.061</b>
Finansielle omkostninger		-29.630	-30.353
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.096</b>	<b>-4.292</b>
Skat af årets resultat		-24.019	937
<b>Årets resultat</b>		<b>85.077</b>	<b>-3.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.077	-3.355
<b>Resultatdisponering</b>		<b>85.077</b>	<b>-3.355</b>

Bronsminde Horses ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.912	193.183
Heste		148.500	88.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>312.412</b>	<b>281.683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>312.412</b>	<b>281.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.196	2.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	0
Udskudte skatteaktiver		10.101	34.120
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6.000
Andre tilgodehavender		57.074	73.752
Periodeafgrænsningsposter		91.218	5.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.589</b>	<b>122.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>245.589</b>	<b>122.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>558.001</b>	<b>404.013</b>

Bronsminde Horses ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-3.634	-88.711
<b>Egenkapital</b>		<b>46.366</b>	<b>-38.711</b>
Gæld til banker		346.681	356.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	7.000
Anden gæld		44.651	40.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.303	38.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>511.635</b>	<b>442.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>511.635</b>	<b>442.724</b>
<b>Passiver</b>		<b>558.001</b>	<b>404.013</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	215.436	144.980
Pensioner	10.880	0
Andre omkostninger til social sikring	5.869	8.037
Andre personaleomkostninger	0	13.501
	<u>232.185</u>	<u>166.518</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2014.

**3. Overført resultat**

Saldo primo	-88.711	-85.356
Årets tilgang	85.077	-3.355
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-3.634</u>	<u>-88.711</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr 347, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 250 med pant i selskabets immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, besætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasing ydelse på t.kr. 49 og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 256.

Selskabet har lejet grund og bygninger med en årlig lejepligtelse på t.kr. 120.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Pihl Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888005489403

IP: 93.163.91.118

2018-04-13 18:46:42Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-04-14 09:28:43Z

NEM ID 

## Thomas Pihl Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888005489403

IP: 93.163.91.118

2018-04-15 12:36:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BKJ4J-7NN1C-2EIGN-LPUJ8-MVEMJ-CKALI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>